
31992R1679

30.6.1992ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍL 176/17

NAŘÍZENÍ KOMISE (EHS) č. 1679/92
ze dne 29. června 1992,

kterým se mění nařízení (EHS) č. 3083/73 o sdělování údajů nezbytných k uplatňování nařízení (EHS)
č. 2358/71 o společné organizaci trhu s osivem

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského hospodářského
společenství,

s ohledem na nařízení Rady (EHS) č. 2358/71 ze dne
26. října 1971 o společné organizaci trhu s osivem (1), naposledy
pozměněné nařízením (EHS) č. 1740/91 (2), a zejména na článek 9
uvedeného nařízení,

vzhledem k tomu, že nařízení Komise (EHS) č. 3083/73 (3) napo-
sledy pozměněné nařízením (EHS) č. 3642/88 (4) upřesnilo údaje,
které členské státy musí sdělovat Komisi, a lhůty pro tato sdělení;

vzhledem k tomu, že zkušenosti ukázaly, že odhad ploch, na
které se vztahují smlouvy, vyžadovaný v bodě 1 přílohy nařízení
(EHS) č. 3083/73 je nesmírně obtížný; že získané výsledky

nejsou spolehlivé; že by proto členské státy již neměly být povinny
sdělovat Komisi údaje týkající se odhadu ploch, na které se vzta-
hují smlouvy;

vzhledem k tomu, že opatření tohoto nařízení jsou v souladu se
stanoviskem Řídícího výboru pro osivo,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Bod 1 přílohy nařízení (EHS) č. 3083/73 se zrušuje.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost sedmým dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropských společenství.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 29. června 1992.

Za Komisi

Ray MAC SHARRY

člen Komise

(1) Úř. věst. L 246, 5.11.1971, s. 1.
(2) Úř. věst. L 163, 26.6.1991, s. 39.
(3) Úř. věst. L 314, 15.11.1973, s. 20.
(4) Úř. věst. L 317, 24.11.1988, s. 18.

03/sv. 12 CS Úřední věstník Evropské unie 323


